
S: 2188

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 184 298,78
1 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m

 s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

hod 20,00000 39,00 780,00

2 115101341R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku přes 25 do 50 m

 s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

den 5,00000 69,70 348,50

3 119001421R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů m 6,00000 69,70 418,20

4 120001101R00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 9,68000 111,50 1 079,32

5 121101102R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m m3 5,55450 64,10 356,04

6 132101213R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 82,37950 250,80 20 660,78

7 132201213R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 82,37950 250,80 20 660,78

8 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 24,71370 5,60 138,40

9 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 180,40000 97,50 17 589,00

10 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m m2 180,40000 27,90 5 033,16

11 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 82,37900 15,50 1 276,87

12 162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500  do 3 000 m m3 109,73400 68,10 7 472,89

13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 112,66800 181,10 20 404,17

14 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 338,00400 6,20 2 095,62

15 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 57,64400 36,10 2 080,95

16 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 28,82200 7,00 201,75

17 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 52,09050 75,20 3 917,21

18 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 55,40850 75,20 4 166,72

19 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 40,41688 250,80 10 136,55

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice  -prodloužení stok S-1 a S-2.1

Prodloužení stoky S-1

Stoka S-1

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2188

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice  -prodloužení stok S-1 a S-2.1

Prodloužení stoky S-1

Stoka S-1

20 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 37,03000 13,90 514,72

21 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 

150 mm

m2 37,03000 27,90 1 033,14

22 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 112,66800 167,20 18 838,09

23 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 0,74060 111,50 82,58

24 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 72,75060 236,80 17 227,34

25 583419036R kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída D t 99,73440 278,60 27 786,00

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 56 621,42
26 113107615R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 

tloušťka vrstvy 150 mm

m2 56,05000 18,20 1 020,11

27 113107620R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 

tloušťka vrstvy 200 mm

m2 56,05000 18,20 1 020,11

28 113108410R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 61,33000 27,90 1 711,11

29 113151119R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 

nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 100 mm

m2 61,33000 90,60 5 556,50

30 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 50,30000 48,80 2 454,64

31 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 517,89600 6,20 3 210,96

32 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 149,93000 6,20 929,57

33 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

t 70,14370 37,20 2 609,35

34 979990113T01 Poplatek za skládku suti z komunikací t 70,14370 543,30 38 109,07

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 10 130,28
35 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 12,12000 626,90 7 598,03

36 452311131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu 

prostého třídy C 12/15

m3 0,51200 2 507,80 1 283,99

37 452351101R00 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a 

drobné objekty

m2 1,28000 975,20 1 248,26

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2188

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice  -prodloužení stok S-1 a S-2.1

Prodloužení stoky S-1

Stoka S-1

Díl: 5 Komunikace 74 692,57
38 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm m2 56,05000 181,10 10 150,66

39 565141111R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 

mm

m2 61,33000 306,50 18 797,65

40 565310016R00 Podklad z asfaltového recykllátu tloušťka po zhutnění 100 mm m2 61,33000 90,60 5 556,50

41 567132115R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 56,05000 418,00 23 428,90

42 573111112R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 m2 56,05000 30,70 1 720,74

43 573231111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 

kg/m2

m2 61,33000 22,30 1 367,66

44 577112113R00 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 40 mm, 

plochy přes 1000 m2

m2 61,33000 222,90 13 670,46

Díl: 8 Trubní vedení 85 347,18
45 871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 300 mm m 82,00000 48,80 4 001,60

46 892581111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

 do DN 300 mm

m 82,00000 39,00 3 198,00

47 892583111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových 

zkouškách vodou

 do DN 300 mm

sada 1,00000 557,30 557,30

48 894138001R00 Šachty kanalizační zděné na stokách příplatek k ceně

 za každých dalších 0,6 m výšky vstupu

kus 2,00000 1 114,60 2 229,20

49 894411121R00 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s obložením dna betonem C 25/30 z 

cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN přes 200 do 300 mm

kus 2,00000 4 876,20 9 752,40

50 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus 2,00000 835,90 1 671,80

51 0080010T01 Vyvrtání a utěsnění otvoru DN 250 v beton.stěně šachty,napojení  grav.kanalizace, montáž 

vč.dodávky

ks    1,00000 4 100,00 4 100,00

52 28614511R trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 250,0 mm; s = 9,10 mm; l = 

6000,0 mm

kus 14,07667 2 917,40 41 067,28

53 55340321T Poklop kanalizační ; litino-betonový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez odvětrání kus 2,00000 2 231,90 4 463,80

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2188

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice  -prodloužení stok S-1 a S-2.1

Prodloužení stoky S-1

Stoka S-1

54 59224349.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,00000 229,90 459,80

55 5922434900T Prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm, 

TBW-Q.1 63/12, TBW-Q.1 63/12

kus 1,00000 253,60 253,60

56 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 

580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus 2,00000 1 018,50 2 037,00

57 59224359.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; beton C 40/50 kus 2,00000 901,50 1 803,00

58 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 

150 mm; beton C 40/50

kus 2,00000 4 876,20 9 752,40

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 672,43
59 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 280,17277 48,80 13 672,43

Celkem 424 762,66

Legenda:

položky naceněné dle položek SoD

nové položky naceněné dle hladiny URS/RTS I/2017 ve výši 80%

agregované položky

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


